SEAN CITADOS DE MANERA CONJUNTA SE lES DENOMINARÁ "LAS PARTES", DE CONFORMIDAD CON
LASDECLARACIONESY cLÁUSULAS SIGUIENTES:

CONTRATO
HIDALCUENSE

CONTRATO NÚMERO DGAJ-II/CT/lO/H/0220/2023.

TERCERA.- "EL INSTITUTO" CUBRIRÁ A "El.. PRESTADOR DEL SERVICIO", LA CANTIDAD DE $ 34,500.00
(TREINTA y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. MENSUALES POR CONCEPTO DE
HONORARIOS POR LA VIGENCIA DEL PRESENTE INSTRUMENTO, INCLUIDOS TODOS Y CADA UNO DE LOS '/
CONCEPTOS FISCALES APLICABLES POR LA SUSCRIPCiÓN DEL MISMO, DICHA CANTIDAD SERÁ
PAGADERA EN DOS MINISTRACIONES QUINCENALES MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA :.QUE